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TARGA:

| CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

8Na7sFM |

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'
Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 1

BN475FM
ZCFA1AD0002295115
IVECO 100E18
30/04/1999

02/08/2000

130,00

AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CASSONE A SPONDE
5861

GASOLIO

5030

4970

10000

3

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO CON LOCAZIONE
26/09/2000
A221550M

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
18/11/2003
A286831R

A286831R

18/11/2003
SCRITTURA PRIVATA
11/11/2003

*kkkkkkkk 557,77 * Euro

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita’'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Rilasciata copia d'ufficio al P.R.A. di PRATO
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